
Vanhus- ja vammaisneuvoston toimintakertomus v. 2025 

Vanhus- ja vammaisneuvosto on Haapaveden kaupungin ja sen alueella toimivien vanhus- ja 
vammaisjärjestöjen, vanhusten ja vammaisten henkilöiden sekä heidän omaistensa yhteistyöelin, joka 
tekee aloitteita ja esityksiä sekä antaa lausuntoja vanhuksia ja vammaisia koskevissa asioissa. 

Vanhus- ja vammaisneuvosto edistää vanhusten ja vammaisten henkilöiden yhdenvertaisuutta, 
osallisuutta ja vaikuttamismahdollisuuksia sekä antaa mahdollisuuden osallistua vanhuksille ja 
vammaisille tarkoitettujen palveluiden ja esteettömyyden kehittämiseen kaupungissa. 

Vanhus- ja vammaisneuvosto jatkoi entisellä kokoonpanolla alkuvuoden 2025 ajan. Uusi vanhus- ja 
vammaisneuvosto nimettiin kaupunginhallituksessa kesäkuussa. Yhdistykset, järjestöt ja muut tahot 
nimesivät omat edustajansa neuvostoon. Kesäkuussa aloittaneessa vanhus- ja vammaisneuvostossa 
on edustajia seuraavista yhdistyksistä, järjestöistä ja toimijoista: Keskipisteen Omaishoitajat ry, 
Haapaveden Reuma ja Tules ry, Ystävänkammari, Pyhäjokilaakson kuuloyhdistys, Haapaveden 
seurakunta, Haapaveden seudun senioriopettajat ry, Haapaveden eläkeläiskerho, Siika-Pyhä-
Kalajokilaakson selkäyhdistys, Haapaveden diabeteskerho sekä Eläkeliiton Haapaveden yhdistys. 
Lisäksi neuvostossa on mukana hyvinvointilautakunnan puheenjohtaja sekä kaupungin edustajana 
hyvinvointijohtaja. Uuden neuvoston puheenjohtajana jatkoi Ronald von Schulmann. 
Varapuheenjohtajaksi valittiin Leila Näätänen. Neuvoston sihteerinä toimi hyvinvointijohtaja. 

Vuonna 2025 vanhus- ja vammaisneuvosto kokoontui kolme kertaa. Vanhus- ja vammaisneuvosto oli 
mukana järjestämässä monenlaista toimintaa. Huhtikuussa tehtiin neuvoston jäsenten toimesta 
esteettömyys- ja penkkikävely. Kävelyn aikana pohdittiin muutaman tilan esteettömyysasioita sekä 
mietittiin uusien penkkien sijoittelua. Vanhus- ja vammaisneuvoston ehdotukset uusien penkkien 
sijoittelusta toteutui muutamaa toivetta lukuun ottamatta. 

Syyskuussa vanhus- ja vammaisneuvosto tarjosi linja-autokyydityksen Ylivieskassa järjestetyille 
seudullisille seniorimessuille. Seniorimessut toteutettiin usean kunnan vanhus- ja vammaisneuvoston 
yhteissuunnittelun pohjalta. Haapaveden vanhus- ja vammaisneuvostoa edusti 
suunnittelutyöryhmässä hyvinvointijohtaja. Vanhustenviikolla järjestettiin Vanhustenviikon juhla 
yhteisö- ja kerhotila Olokkarilla sekä maksuton musiikkiesitys Kulttuurikeskus Kirnulla 
väliaikatarjoiluineen. Vanhustenviikossa jaettiin toista kertaa Vuoden vanhus -palkinto, joka 
myönnettiin tällä kertaa Anneli Böökille. Edellä mainittujen tapahtumien lisäksi vanhus- ja 
vammaisneuvosto järjesti erityisten oman halloweenjuhlan lokakuussa. 

Vanhus- ja vammaisneuvosto teki vuoden aikana yhden aloitteen, jossa ehdotettiin, että Haapaveden 
kaupunki selvittäisi mahdollisuutta käynnistää kylätalkkaritoiminta uudelleen. 

Vanhus- ja vammaisneuvoston päätöksellä Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue Pohteen 
vanhusneuvostossa Haapavettä ovat edustaneet Leila Näätänen (varajäsen Ronald von Schulmann) ja 
vammaisneuvostossa Elvi Tapia (varajäsen Ronald von Schulmann). Kaupungin 
liikenneturvallisuustyöryhmässä neuvostoa edusti Ronald von Schulmann. 


